

# Bokslutskommuniké

## onetwocom AB (publ)

1 januari – 31 december 2006

### Januari – december 2006

- Intäkterna för januari – december ökar med 17 % till 556,7 MSEK (474,3)
- Resultat efter skatt uppgår till –35,4 MSEK (-183,5)
- Resultat per aktie efter skatt och före utspädning januari – december uppgår till –0,44 SEK (-3,84 SEK)
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till –20,2 MSEK (-180,1)

### Oktober – december 2006

- Intäkterna för oktober-december ökar med 7 % till 136,7 MSEK (127,3)
- Resultat efter skatt uppgår till –16,3 MSEK (1,3 MSEK)
- Resultat per aktie efter skatt och före utspädning oktober – december uppgår till –0,20 SEK (0,03)
- Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgår till 2,6 MSEK (2,7 MSEK)
- Affärsområdena Logistics och Business Solutions redovisar positiva rörelseresultat
- Ett konvertibelt skuldebrev om 33,6 MSEK (30,4 MNOK) som löper 24 månader med 8 % ränta har emitterats. Skuldebrevet ersätter den konvertibel som löpte ut under september.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- onetwocom har ingått slutgiltigt köpeavtal med norska mobiloperatören Mobysen för fortsatt tillväxt inom mobiltelefoni. Förvärvet innebär en ökning av den totala abonnentstocken till ca 60 000 abonnenter och att onetwocom koncernen tillförs en kassa på ca 83 miljoner svenska kronor. Förvärvet sker genom att onetwocom emitterar 92 869 704 aktier för förvärvet av Mobysen Holding AS där onetwocom värderats till 170 miljoner svenska kronor, baserat på en börskurs om 2,85 svenska kronor per aktie.
- I januari förvärvades utstående minoritet (37 %) av Talkmore Holding AS, som därmed är ett helägt bolag i onetwocom-gruppen
- VD Michael Freudenthal lämnar bolaget, Bent Brugård tidigare VD för Mobysen Holding AS tillträder som VD och koncernchef för onetwocom AB den 20 februari 2007. Michael Freudenthal kvarstår i bolaget till och med den 20 maj 2007.

### VD-kommentar

Onetwocom har under 2006 utvecklats i linje med de affärsmässiga mål vi kommunicerat för gruppen. Tillväxt med lönsamhet har nu etablerats i två av tre affärsområden, Business Solutions och Logistics som båda redovisar positiva rörelseresultat för helåret. För vårt tredje affärsområde, Network Services, har vi under året fortsatt att arbeta enligt en plan med syfte att söka en lösning som gör det möjligt för oss att uppnå de skalfördelar som krävs för förbättrad lönsamhet. Genom förvärvet av med den norska operatören Mobysen skapas en gemensam abonnentstock om ca 60 000 abonnenter, vilket ger oss en kraftigt förbättrad plattform för förbättrad lönsamhet i samtliga delar av verksamheten.

*Michael Freudenthal, VD och koncernchef onetwocom*

## Affärsområdesredovisning

### Kvartal fyra och helår 2006

KSEK	Business Solutions		Logistics		Network Services		Koncerngem. & eliminerings		Summa koncern	
	Jan - dec	Okt - dec	Jan - dec	Okt - dec	Jan - dec	Okt - dec	Jan - dec	Okt - dec	Jan - dec	Okt - dec
<b>INTÄKTER</b>										
Externa kunder	125 523	40 002	308 659	69 022	122 497	27 669	0	0	556 679	136 693
Intern försäljning	10 312	2 240	2 735	323	0	0	-13 047	-2 564	0	0
<b>Totala intäkter</b>	<b>135 835</b>	<b>42 242</b>	<b>311 394</b>	<b>69 346</b>	<b>122 497</b>	<b>27 669</b>	<b>-13 047</b>	<b>-2 564</b>	<b>556 679</b>	<b>136 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>8 577</b>	<b>5 777</b>	<b>1 870</b>	<b>2 129</b>	<b>-32 259</b>	<b>-7 281</b>	<b>1 621</b>	<b>2 005</b>	<b>-20 191</b>	<b>2 631</b>

### Kvartal fyra och helår 2005

KSEK	Business Solutions		Logistics		Network Services		Koncerngem. & eliminerings		Summa koncern	
	Jan - dec	Okt - dec	Jan - dec	Okt - dec	Jan - dec	Okt - dec	Jan - dec	Okt - dec	Jan - dec	Okt - dec
<b>INTÄKTER</b>										
Externa kunder	74 171	25 349	279 563	67 551	120 543	34 387	0	0	474 278	127 287
Intern försäljning	3 296	962	1 391	13 358	1 160	209	-5 847	-14 529	0	0
<b>Totala intäkter</b>	<b>77 467</b>	<b>26 311</b>	<b>280 954</b>	<b>80 909</b>	<b>121 703</b>	<b>34 596</b>	<b>-5 847</b>	<b>-14 529</b>	<b>474 278</b>	<b>127 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>417</b>	<b>212</b>	<b>-4 854</b>	<b>458</b>	<b>-137 337</b>	<b>4 538</b>	<b>-38 296</b>	<b>-2 550</b>	<b>-180 070</b>	<b>2 658</b>

## MARKNAD

onetwocom är verksamt på den nordiska telekommarknaden, i alla delar av värdekedjan, från distribution och logistik till konsument- och företagslösningar.

Marknaden fortsätter att utvecklas väl och det är god efterfrågan på den typ av tjänster som onetwocom erbjuder. I Norge hämmas dock lönsamheten i Network Services av för liten omfattning av operatörsverksamheten. Genom förvärvet av norska Mobyson har onetwocom under 2006 skapat en plattform som, i linje med tidigare kommunicerade strategier, förväntas innebära snabbare tillväxt i samtliga affärsområden under 2007. Samgåendet möjliggör också betydande synergier inom operatörsverksamheten.

Tillväxten för både den svenska och den norska marknaden väntas vara god under 2007. Efterfrågan är stor från många företag som vill investera i mobila tjänster, inte minst genom ett stundande skifte till 3G-lösningar. Den snabba utvecklingen inom trådlösa nätverk och mobil IP-telefoni innebär också nya affärs-möjligheter och ett bättre och utökat erbjudande för onetwocoms kunder.

## VERKSAMHETEN

Verksamheten i onetwocom bedrivs inom tre affärsområden: Logistics, Business Solutions och Network Services. onetwocoms affärsidé är att identifiera mindre aktörer inom framförallt tjänsteområdet, för att i en större företagsgrupp utveckla och förfina deras erbjudande, för att därmed öka värdet.

Under året har fokus legat på att förstärka och utveckla områdena Business Solutions och Logistics och satsningen på mobila tjänster mot företag. Denna satsning har visat sig mycket lyckosam och affärsområdena redovisar tillväxt och lönsamhet för helåret. Sedan tredje kvartalet har onetwocom haft stort fokus på att utveckla Network Services för att uppnå en industriell lösning som ger nödvändiga skalfördelar. Förvärvet av Mobyson ger oss en abonnentbas som medger både snabbare tillväxt och mer kostnadseffektiv drift.

## VIKTIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- onetwocom har ingått slutgiltigt köpeavtal med norska mobiloperatören Mobyson för fortsatt tillväxt inom mobiltelefoni. Ett samgående innebär en ökning av den totala abonnentstocken till ca 60 000 abonnenter och att onetwocom koncernen tillförs en

kassa på ca 83 miljoner svenska kronor. Förvärvet sker genom att onetwocom emitterar 92 869 704 aktier för förvärvet av Mobysen Holding AS där onetwocom värderas till 170 miljoner svenska kronor, baserat på en transaktionskurs om 2,85 svenska kronor per aktie. Förvärvet av Mobson ger också betydande affärsmässiga möjligheter inom mobila VoIP (Voice over IP ger väsentligt lägre samtalskostnad) och WiFi-lösningar (möjlighet att ringa via publika trådlösa nät istället för traditionella GSM/3G operatörer).

- I januari förvärvades utstående minoritet (37 %) av Talkmore Holding AS, som därmed är ett helägt bolag i onetwocom-gruppen.
- VD Michael Freudenthal lämnar bolaget, Bent Brugård tidigare VD för Mobysen Holding AS tillträder som VD och koncernchef för onetwocom AB den 20 februari. Michael Freudenthal kvarstår i bolaget till och med den 20 maj 2007.

## KONCERNENS UTVECKLING

### *Intäkter*

Intäkterna för helåret 2006 uppgår till 556,7 MSEK (474,3) vilket motsvarar en ökning med 17 % jämfört med samma period föregående år. Fjärde kvartalet uppgår intäkterna till 136,7 MSEK (127,3) vilket motsvarar en ökning med 7 %.

### *Resultat*

Bruttovinsten för perioden januari till december är 84,7 MSEK (74,2) vilket motsvarar en bruttomarginal på 15,2 % (15,6 %). Rörelseresultatet under perioden uppgår till -20,2 MSEK (-180,1). Resultatet efter skatt är -35,4 MSEK (-183,5).

Engångskostnader om totalt 7,9 MSEK har tagits under 2006. Dessa fördelar sig på Logistics med 3,8 MSEK för hyra och nedskrivning av kundfordringar i onetwocom Danmark A/S och avvecklingskostnader i Transel AS samt på Network Services på 4,1 MSEK avseende nedskrivning tillgångar i Forward Communications AS samt tillkommande kostnader för Telenordic Dialogue som avyttrades 2005. I resultatet finns intäkter av engångskaraktär om totalt 11,7 MSEK hänförliga till en nyemission som gav ett positivt resultat på 7,2 MSEK och en reavinst vid aktieförsäljning på 4,5 MSEK. Av resultatet 2005 hänförde sig -160,2 MSEK till verksamhet som avvecklades.

Bruttovinst för det fjärde kvartalet är 28,2 MSEK (27,2) vilket motsvarar en bruttomarginal på 20,6% (21,4%). Rörelseresultatet under oktober till december uppgår till 2,6 MSEK (2,7). Resultatet efter skatt är -16,3 MSEK (1,3).

Uppskjuten skattefordran relaterat till förvärvet av Talkmore har återförts med 6,9 MSEK. Uppskjuten skattefordran i Logistics har skrivits ned med 11,5 MSEK.

I fjärde kvartalet har avskrivningar på immateriella tillgångar i Talkmore Holding justerats med 4,4 MSEK

### *Kassaflöde och finansiell ställning*

Kassaflödet från den löpande verksamheten under delårsperioden före förändringar av rörelsekapital uppgick till -17,3 MSEK (-51,2). Skillnaden mellan åren består framförallt i att 2005 togs stora omstruktureringskostnader för Network Services. Rörelsekapitalet minskade med 22,2 MSEK (-24,4). Det totala kassaflödet var 0,6 MSEK (-33,7) och likvida medel vid periodens slut var 17,7 MSEK (17,4). Förutom kassatillgångar har koncernen check- och fakturakrediter på totalt 105,5 MSEK varav 46,0 MSEK var utnyttjade vid periodens utgång.

Koncernen hade ett kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringen av rörelsekapital under kvartal fyra på -6,3 MSEK (-1,5 MSEK) och periodens kassaflöde var -15,4 MSEK (0,8 MSEK).

### *Medarbetare*

Koncernen hade vid periodens utgång anställda motsvarande 49 (49) heltidstjänster, vilket är en minskning med 2 personer jämfört med föregående kvartal.

### *Moderbolaget*

Moderbolagets verksamhet är främst inriktad på koncerngemensam förvaltning. Omsättningen under 2006 uppgick till 0,9 MSEK (2,1) och avser försäljning till andra bolag i koncernen. Under perioden har nedskrivningar av aktier i dotterbolag gjorts med 1,7 MSEK. Resultat före skatt uppgick till 10,9 MSEK (-182,4).

Moderbolaget har ställt ut en garanti om 5,5 MSEK till Motorola Ltd för one2com AS räkning varav 0 SEK var utnyttjade vid periodens utgång.

## UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE

### *Business Solutions*

Affärsområdet Business Solutions erbjuder IT-lösningar för att optimera företag och organisationers mobila investeringar: mobiltelefoner, handdatorer, tillbehör och abonnemang över nätet. I affärskonceptet ingår även logistiklösningar för bättre inköps- och distributionsrutiner samt support och helpdesk. Business Solutions erbjuder också ett webbaserat strategi- och administrationsverktyg för att hantera och administrera mobila terminaler på ett enkelt sätt. Med Business Solutions lösning kan ett

företag eller en organisation sänka sina direkta och indirekta mobila kostnader med drygt en tredjedel.

Försäljningen inom Business Solutions har varit god, och har ökat hos både befintliga och nya kunder. Intäkterna under året har ökat med 75 % jämfört med föregående år. Satsningen på små och medelstora företag ligger bakom en stor del av den kraftiga försäljningsökningen, liksom förvärvet av Gumperts. Marginalen har dock försämrats till följd av prispress på produkterna. Intäkterna under perioden oktober - december har ökat med 61 % jämfört med samma period föregående år och affärsområdet visar tillfredsställande lönsamhet.

I affärsområdet ingår Freetel och Link Messaging (tidigare Telenor Link) som erbjuder kommunikationstjänster för SMS, MMS, e-post, fax och röst. Förvärvet av Link som genomfördes under årets andra kvartal är ett led i onetwocom satsning på mobila tjänster för företag. Under 2006 har Link påverkat resultatet negativt genom avskrivningar, från 2007 kommer förvärvet dock att ha en positiv resultatpåverkan på affärsområdet.

Freetel har under året fått förlängt/förnyat avtal med flera viktiga kunder så som SLL, Posten och Skandia. Bland kunderna finns också sedan tidigare bland andra Länsförsäkringar, Post- och Telestyrelsen, Region Skåne, SEB, Statoil, Fazer och SpringMobil.

Under hösten har avtal tecknats med Cygate om leverans av mobiltelefoni som tjänst, ärendehantering av fast och mobil telefoni, och meddelandetjänster för SMS, e-post och fax till 19 kommuner. Affären är den första där Telenor Link ingår tillsammans med Freetel och visar tydligt på potentialen inom mobila tjänster.

Satsningen på fast telefoni fortsätter och försäljningen mer ökar i mycket god takt även under årets sista kvartal.

### **Logistics**

Affärsområdet Logistics erbjuder distribution av och IT-lösningar för mobila terminaler. Logistics erbjuder också olika typer av mervärdesadderande tjänster som till exempel konfigurering av WAP, MMS, e-mail och Internetsidor, *webshop*-lösningar och försäljning av så kallade smarta telefoner. Omsättningen har ökat under perioden och affärsområdet visar positivt resultat för årets två sista kvartal.

I Logistics ingår one2com AS och Transel. Förvärvet av Transel den 1 augusti 2005 innebar att one2com har stärkt sin närvaro på den norska marknaden. one2com har under året fört över tjänster och produkter i Transel till one2com AS i syfte att skapa synergier mellan bolagen och stärka konkurrenskraften. Integrationsprocessen har nu avslutats och per den 1 januari 2007 drivs verksamheten i ett bolag.

one2com erbjuder de senaste produkterna inom mobiltelefoni inklusive smarta telefoner och *webshop*-lösningen har varit framgångsrik. Det finns god potential för fler liknande affärer på såväl befintliga som nya kunder.

Till kunderna hör KlartSvar, Netcom, Newphone, Norwegian och Telebutikken.

### **Network Services**

Affärsområdet Network Services erbjuder mobiltelefoni till främst den norska konsumentmarknaden. Försäljningen sker både direkt och indirekt via samarbetspartners.

I Network Services ingår holdingbolaget Talkmore Holding, som är ett holdingbolag för onetwocom-koncernens mobiltelefoniabbonenter och mobil-tjänster. Talkmore Holding är en sammanslagning av mobiloperatörerna Talkmore AS, Telenordic Norge AS, You Seviles AS och Symfonica.

Under 2006 har Talkmore Holding haft två huvudsakliga fokusområden, att stärka marknadsnärvaron och att förbättra marginalerna. Sammanlagt har under året cirka 10 miljoner kronor investerats i marknadsföring i TV, radio och övriga media.

Marginalerna har förbättrats med ungefär 3 % under året bland annat genom införande av minimidebiteringsgränser och ett antal innovativa innehållslösningar. Samtidigt har ett flertal operatörer sänkt sina priser till slutkonsumenter betydligt under fjärde kvartalet. Talkmore har därför sänkt sina konsumentpriser med i storleksordningen 10 %, vilket har bidragit till lägre totala marginaler och en lägre omsättning. Vid periodens utgång hade Talkmore Holding ca 35000 aktiva kunder .

Under 2006 har ambitionen varit att notera eller hitta en industriell lösning för att vidareutveckla Talkmore Holding. Detta har lett till ett förvärv med norska Mobyson. Förvärvet innebär att förutsättningar skapas för en mycket intressant tillväxt- och resultatförbättringspotential inom Network Services. Genom samgåendet tillförs ett större antal abonnenter till Talkmore som tillsammans med Mobyson kommer att ha en kundbas på cirka 60 000 abonnenter.

### **REDOVISNINGSPRINCIPER**

Denna bokslutskommuniké för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering.

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna bokslutskommuniké är oförändrade från de som beskrivs i koncernredovisningen för år 2005, not 1 och med tillägg för nedanstående. Vinster och förluster som uppstår vid delavyttring av innehav i dotterföretag redovisas i resultatäkningen. Vinsten/förlusten utgörs

av skillnaden mellan erhållen köpeskilling och nettotillgångarna i enheten.

Riktade kontantemissioner i dotterföretag, där minoritetsägarna tillskjuter kapitalet ger upphov till förändringar av värdet på moderföretagets andel i dotterföretagets nettotillgångar. Denna förändring redovisas på motsvarande sätt.

#### FRAMTIDSUTSIKTER 2007

Marknadsutsikterna för telekombranschen i både Sverige och Norge är positiva och onetwocom kommer att fortsätta att vara en drivande aktör inom den pågående konsolideringen.

Verksamheten inom affärsområdena Business Solutions och Logistics har under 2006 utvecklats väl och väntas fortsätta växa med fortsatt lönsamhet.

Inom gruppens tredje affärsområde, Network Services, kommer 2007 innebära fortsatta invester-

ingar såväl i en ökad abonentstock och i en mer effektiv drift. Ambitionen är att genom partnerskap med annan operatör kunna undvika kostsamma investeringar.

Samtidigt har förutsättningarna inom Network Services avsevärt förbättrats genom förvärvet av Mobyson. Det nya sammanslagna bolaget kommer att ha goda förutsättningar att kunna etablera en snabb tillväxt, samtidigt som bolaget kommer att vara en starkare och mer attraktiv partner för fortsatt konsolidering.

Ambitionen är att vid ingången av 2008 ha etablerat en verksamhetsmässig bas som medger fortsatt tillväxt och ett positivt rörelseresultat i alla delar av gruppen.

*Nacka den 20 februari 2007*

Michael Freudenthal, VD

Dagfinn Elstad, CFO

onetwocom AB (publ)  
Org. Nr. 556294-7845  
För ytterligare information kontakta:

Michael Freudenthal, VD  
Dagfinn Elstad, CFO  
Erik Langaker, styrelseordförande

Tel: +46 8 556 96 500  
Tel: +47 993 000 00  
Tel: +47 976 94 555

Adress:  
Danvikcenter 28, 11 tr.  
131 30 NACKA

Denna rapport finns även på [www.onetwocom.com](http://www.onetwocom.com)

**Nästa rapporteringstillfälle:** Delårsrapport januari-mars 2007 publiceras den 30 maj 2007. Årsstämma är planerad att hållas den 26 april 2007 och årsredovisningen publiceras senast två veckor före stämman.

Koncernens resultaträkning KSEK	Jan - dec 2006	Jan - dec 2005	okt - dec 2006	Okt - dec 2005
Intäkter	556 679	474 278	136 693	127 288
<b>Totala intäkter</b>	<b>556 679</b>	<b>474 278</b>	<b>136 693</b>	<b>127 288</b>
Kostnad för sålda varor	-472 042	-400 087	-108 505	-100 053
<b>Bruttovinst</b>	<b>84 637</b>	<b>74 191</b>	<b>28 188</b>	<b>27 235</b>
%	15,2%	15,6%	20,6%	21,4%
Övriga rörelseintäkter	0	2 162	0	2 162
Övriga externa kostnader	-61 436	-62 684	-14 617	-12 292
Personalkostnader	-35 239	-60 231	-9 834	-9 779
Avskrivningar/Nedskrivningar	-19 828	-70 434	-1 107	58 407
Realisationsresultat delavyttring respektive avyttring dotterbolag	11 676	-63 074	0	-63 074
<b>Summa omkostnader</b>	<b>-104 827</b>	<b>-254 261</b>	<b>-25 557</b>	<b>-24 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-20 191</b>	<b>-180 070</b>	<b>2 631</b>	<b>2 659</b>
<b>Finansiella poster</b>				
Ränteintäkter & övriga finansiella intäkter	5 702	7 178	1 277	1 622
Räntekostnader	-6 865	-10 041	696	-2 640
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 163</b>	<b>-2 863</b>	<b>1 973</b>	<b>-1 018</b>
<b>Resultat efter finansiella poster och före skatt</b>	<b>-21 353</b>	<b>-182 933</b>	<b>4 604</b>	<b>1 641</b>
Skatter	-14 054	-613	-20 869	-311
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-35 407</b>	<b>-183 546</b>	<b>-16 265</b>	<b>1 330</b>
<i>-hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	<i>-25 179</i>	<i>-183 497</i>	<i>-12 007</i>	<i>1 330</i>
<i>-hänförligt till minoriteten</i>	<i>-10 228</i>	<i>-48</i>	<i>-4 258</i>	<i>0</i>
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	-0,44	-3,84	-0,20	0,03

Koncernens nyckeltal	Jan - dec	Jan - dec	Okt - dec	Okt - dec
	2006	2005	2006	2005
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	56 636 749	47 776 762	59 558 268	51 798 656
Antal aktier vid periodens slut	59 558 268	53 564 542	59 558 268	53 564 542
Resultat per aktie före och efterutspädning	-0,44	-3,84	-0,20	0,03
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg	1,5%
Eget kapital/aktie	0,75	0,80	0,71	0,74
Soliditet (%)	22%	18%	22%	18%
Avkastning på totalt kapital (%)	neg	neg	2%	1%

Jämförelsetalen och antalet aktier har omräknats för jämförelseperioderna med hänsyn till sammanläggningen av aktier 2006.

Koncernens balansräkning KSEK	31 dec 2006	31 dec 2005
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Goodwill	28 835	28 835
Övriga immateriella anläggningstillgångar	42 317	24 585
Materiella anläggningstillgångar	1 790	3 690
Finansiella anläggningstillgångar	4 121	16 266
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>77 063</b>	<b>73 377</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	11 659	35 187
Kortfristiga fordringar	83 100	86 506
Kassa och bank	17 701	17 442
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>112 460</b>	<b>139 134</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>189 523</b>	<b>212 511</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	42 200	37 999
Eget kapital hänförligt till minoritet	0	-
Långfristiga skulder och avsättningar	33 445	56 022
Kortfristiga skulder	113 878	118 490
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>189 523</b>	<b>212 511</b>

Koncernens kassaflöde KSEK	Jan - dec 2006	Jan - dec 2005	okt - dec 2006	Okt - dec 2005
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansiella poster	-21 353	-182 933	-2 211	1 640
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	4 050	131 771	-4 570	-3 121
Betald skatt	0	0	464	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-17 304</b>	<b>-51 162</b>	<b>-6 318</b>	<b>-1 482</b>
Förändring av rörelsekapital	-22 166	-24 420	-48 626	5 197
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-39 470</b>	<b>-75 582</b>	<b>-54 944</b>	<b>3 716</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	28 443	3 034	23 970	-1 933
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	11 647	38 807	15 600	-1 010
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>620</b>	<b>-33 741</b>	<b>-15 374</b>	<b>772</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>17 442</b>	<b>50 712</b>	<b>33 310</b>	<b>16 709</b>
Omräkningsdifferens likvida medel	-361	471	-235	-40
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>17 701</b>	<b>17 442</b>	<b>17 701</b>	<b>17 442</b>

Förändringar i koncernens egna kapital KSEK	Jan-dec 2006	Jan-dec 2006	Totalt	Jan-dec 2005	Jan-dec 2005	Totalt
	Hänförlig till moderbolag	Hänförlig till minoritet		Hänförlig till moderbolag	Hänförlig till minoritet	
<b>Vid periodens början</b>	<b>37 999</b>	<b>0</b>	<b>37 999</b>	<b>139 221</b>	<b>120</b>	<b>139 341</b>
Kontantemission	-	-	-	28 900	-	28 900
Konvertering skuldebrev	1 133	-	1 133	-	-	-
Ägarförändringar	15 935	10 535	26 470	-	-	-
Apportemission	14 316	-	14 316	64 312	-	64 312
Aktierelaterade ersättningar	1 067	-	1 067	1 108	-	1 108
Värdet av upplåten konverteringsrätt	-	-	-	417	-	417
Emissionsutgifter	-	-	-	-1 954	-	-1 954
Minoritet	-	-	-	-	-72	-72
Omräkningsdifferens	-3 070	-307	-3 377	-10 507	-	-10 507
Periodens resultat	-25 179	-10 228	-35 407	-183 497	-48	-183 546
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>42 200</b>	<b>0</b>	<b>42 200</b>	<b>37 999</b>	<b>-</b>	<b>37 999</b>



## FÖRVÄRV

### Förvärv av Talkmore AS

Den 1 januari förvärvades 100% av aktierna i Talkmore AS av Talkmore Holding AS. Aktierna i Talkmore AS apporterades in i Talkmore Holding AS till ett värde av 23,9 MSEK. Skillnaden mellan värdet på apporten och bokförda nettotillgångar uppgår till 24,8 MSEK som allokeras till kundstocken. Efter apporten såldes aktier i Talkmore Holding AS (TMH) och onetwocom's ägarandel i TMH uppgår till 63%. Den tidigare preliminära förvärvsanalysen har nu reviderats.

De tillgångar och skulder som ingick i förvärvet är följande

MSEK	Redovisat värde vid förvärvs- tidpunkten *)	Värden enligt förvärvskalkyl
Kundrelationer	1 903	26 741
Maskiner och inventarier	49	49
Uppskjuten skattefordran	2 494	2 494
Varulager	150	150
Kundfordringar	236	236
Övriga kortfristiga fordringar	260	260
Kassa och bank	3 368	3 368
Långfristiga skulder	-2	-2
Kortfristiga skulder	-9 415	-9 415
Förvärvade nettotillgångar	<b>-957</b>	<b>23 881</b>
Köpeskilling för aktier i dotterbolag		23 881
Förvärvskostnader		
Total anskaffningskostnad		<b>23 881</b>

\*) Redovisat i Talkmore AS enligt onetwocom's principer

## Förvärv av Telenor LINK

Den 27 juni meddelade onetwocom att man ökar sin satsning på mobila tjänster till företag genom att förvärva Telenor Link AB. Telenor Link erbjuder meddelandetjänster via SMS, MMS, e-post, fax och talsvarstjänster. Den 1 juli förvärvades 100 procent av aktierna i bolaget för 5,7 miljoner aktier i onetwocom AB, vilket motsvarar 17 MSEK inklusive förvärvskostnader. Den tidigare preliminära förvärvsanalysen har nu reviderats.

De tillgångar och skulder som ingick i förvärvet är följande:

MSEK	Redovisat värde vid förvärvs- tidpunkten *)	Värden enligt förvärvskalkyl
Kundrelationer	1 558	6 384
Maskiner och inventarier	677	677
Uppskjuten skattefordran	0	0
Kundfordringar	1 795	1 795
Övriga kortfristiga fordringar	1 926	1 926
Kassa och bank	14 078	14 078
Uppskjuten skatteskuld	0	-1 351
Kortfristiga skulder	-6 324	-6 324
<b>Förvärvade nettotillgångar</b>	<b>13 710</b>	<b>17 185</b>
Köpeskilling för aktier i dotterbolag		14 314
Förvärvskostnader		2 872
<b>Total anskaffningskostnad</b>		<b>17 185</b>

\*) Redovisat i Telenor Link enligt onetwocom's principer

### Förvärv av Mobysen Holding AS

onetwocom AB har ingått ett slutligt köpeavtal med den norska mobiloperatören Mobysen för fortsatt tillväxt inom mobiltelefoni. Den 16 februari 2007 godkände bolagsstämman förvärvet av 100 procent av aktierna i bolaget för 92,9 miljoner aktier i onetwocom AB, vilket motsvarar 215 MSEK inklusive förvärvskostnader. Om förvärvet hade skett den 1 januari 2006 skulle koncernens intäkter ha varit 639,5 MSEK och årets resultat skulle ha varit -126 MSEK.

De tillgångar och skulder som ingår i förvärvet är följande enligt en preliminär förvärvsanalys:

SEK	Redovisat värde vid förvärvs- tidpunkten *)	Värden enligt förvärvskalkyl
Goodwill	8 001 890	8 001 890
Kundrelation	68 672 214	110 000 000
Maskiner och inventarier	1 226 935	1 226 935
Uppskjuten skattefordran	52 536	52 536
Kundfordringar	4 223 676	4 223 676
Lager	740 977	740 977
Övriga kortfristiga fordringar	46 221 430	46 221 430
Kassa och bank	83 003 597	83 003 597
Långfristiga skulder	0	
Uppskjuten skatteskuld	0	-11 571 780
Kortfristiga skulder	-37 497 171	-37 497 171
<b>Förvärvade nettotillgångar</b>	<b>174 646 082</b>	<b>204 402 088</b>
Goodwill		10 463 954
Köpeskilling för aktier i dotterbolag		206 170 743
Förvärvskostnader		8 695 299
<b>Total anskaffningskostnad</b>		<b>214 866 041</b>

\*) Redovisat i Mobysen Holding AS enligt onetwocom's principer

DEFINITIONER	
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	Det vägda genomsnittet utgörs av antalet stamaktier vid periodens början, justerat för nyemissioner som gjorts under perioden, multiplicerat med en vägningsfaktor. Denna vägningsfaktor utgörs av det antal dagar som ett visst antal stamaktier varit utestående i förhållande till det totala antalet dagar i perioden.
Resultat per aktie före utspädning, kr	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning.
Resultat per aktie efter utspädning, kr	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning. Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av resultat per aktie och resultatet är därmed lika som före utspädning.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt justerat eget kapital.
Eget kapital per aktie, kr	Eget kapital i förhållande till genomsnittligt antal aktier före utspädning.
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen.
Räntabilitet på totalt kapital	Resultat efter finansiella poster i procent av totalt kapital.